

Schvátený: 20.12.2022
 Účinnosť: 01.01.2023

Vyvesený: 28.11.2022
 Zvesený: 14.12.2022

		Príjmy podľa ekonomickej klasifikácie		Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2022		Návrh rozpočtu				
Zdroj	T	Položka	Sredisko	Základka	Popis ekonomickej klasifikácie	2020	2021	Schvátený	Očakávaná skút.	2023	2024	2025
41	R	111003			Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s	411 597,70	411 597,70	430 000,-	430 000,-	530 800,-	515 150,-	520 000,-
		111 ***			DAN Z PRÍJMOV FYZICKEJ OSOBY	411 597,70		430 000,-	430 000,-	530 800,-	515 150,-	520 000,-
41	R	121001			Daň z pozemkov	11 016,36		11 000,-	11 000,-	11 000,-	11 000,-	11 000,-
41	R	121002			Daň zo stavieb	3 989,47		4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41	R	121003			Daň z bytov	12,75		30,-	30,-	30,-	30,-	30,-
		121 ***			DAN Z NEHNUTEĽNOSTI	15 018,58		15 030,-	15 030,-	15 030,-	15 030,-	15 030,-
41	R	133001			Poplatok - daň za psa	445,25		650,-	650,-	650,-	650,-	650,-
41	R	133012			Daň za užívanie verejného priestranstva	3 706,72		7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-
41	R	133013			Poplat. za komunálne odpady/dř. stavodp.	4 151,97		7 650,-	7 650,-	7 650,-	7 650,-	7 650,-
		133 ***			DANE ZA ŠPECIFICKÉ SLUŽBY	440,-		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R	212003			Príjmy za užívanie sály	2 094,40		2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
		212 ***			PRÍJMY Z VLASTNÍCTVA	2 534,40		4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
41	R	221			ADMINISTRATÍVNE POPLATKY	2 022,-		1 700,-	1 700,-	2 000,-	1 700,-	1 700,-
41	R	221004			Ostatné poplatky správne	2 022,-		1 700,-	1 700,-	2 000,-	1 700,-	1 700,-
		221 ***			ADMINISTRATÍVNE POPLATKY	223,45		500,-	500,-	900,-	900,-	500,-
41	R	223001			Poplatky za energ.nriad a ost.v obec.sále	1 074,-		1 000,-	1 000,-	1 500,-	1 500,-	1 000,-
41	R	223002			Poplatky za deti v M.Škole	1 826,84		2 500,-	2 500,-	3 000,-	3 000,-	2 500,-
72f	R	223003			Popl. za stravné detí v MŠ	985,75		500,-	500,-	700,-	700,-	500,-
72f	R	223003		0111	Popl. za stravné dochodkovia	4 110,04		4 500,-	4 500,-	6 100,-	6 100,-	4 500,-
		223 ***			POPLA.PLATBY Z NEPRIEMYSEL. A NAHODNÉHO	82,15		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R	242			ÚROKY Z VKLADOV + dividendy	82,15		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		242 ***			Z VKLADOV	8 831,56		2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41	R	292012			Prz.dobropsov energ. a ost.prepl.	17 495,67		3 000,-	3 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R	292017			MR PPO 190/PSP Vrátenie du	26 327,23		5 500,-	5 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
72i	R	292017			ref. za nákl.COVID + testovanie.	1 037,80		2 000,-	2 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		292 ***			OSTATNÉ PRÍJMY	2 364,-		3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
111	R	312001		0111	Zo ŠR dot.na voľby - V	2 146,44		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
111	R	312001		0111	Zo ŠR Cestovné žiakov - CEST	10 566,-		12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	10 200,-
111	R	312001		0111	dot na reg. obyvateľ + sčítanie obyv.	389 093,-		400 000,-	400 000,-	435 000,-	400 000,-	400 000,-
111	R	312001		09211	dotacia na zdravot.asist.v ZŠ z min.škool.	2 733,-		10 000,-	10 000,-	25 000,-	6 600,-	5 000,-
111	R	312001		09211	ŠR-normatív- ZŠNO	1 839,-		6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
111	R	312001		09211	ŠR-výchova a vzd.5roč.-MŠVV	10 550,-		11 000,-	11 000,-	11 000,-	11 000,-	11 000,-
111	R	312001		09211	ŠR-školské potreby-ŠP	3 155,-		3 300,-	3 300,-	3 300,-	3 300,-	3 300,-
111	R	312001		09211	ŠR-soc.znevynh.žiakov-SZPŽ	17 580,-		18 000,-	18 000,-	25 000,-	23 000,-	18 000,-
111	R	312001		09602	ŠR-vzdelav.poukazy- VPZŠ	7 599,74		9 000,-	9 000,-	8 000,-	2 000,-	2 000,-
72h	R	312001		0620	ŠR-dot.stravy v Š1 -STR							
72h	R	312001		0620	refund.prostr. z §52,54, ÚPSVAR							
1AC1	R	312002		09121	proj.MPC as.učt.v ZŠ			2 400,-	2 400,-	4 000,-		
1AC2	R	312002		09121	Proj. MPC asis.uč. v ZŠ							

Schválený: 20.12.2022

Vyvesený: 28.11.2022

Účinnosť: 01.01.2023

Zvesený: 14.12.2022

Strana č. 2

Zdroj	T	Položka	Sredisko	Zakazka	Popis ekonomickej klasifikácie	Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2022		Návrh rozpočtu		
						2020	2021	Schvátený	Očakávaná skut.	2023	2024	2025
1AC3 R	R	312002	09121		proj.MPC asist.uč. v ZŠ			1 700,-	1 700,-	2 000,-		
3AA1 R	R	312002	0111		dot. na ostatné služby na Kom.cent	1 119,96		8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-
3AA2 R	R	312002	0111		ref. bežn.výd. na Kom.cent. z š.c	131,76		32 000,-	32 000,-	32 000,-	32 000,-	32 000,-
3AC1 R	R	312002	0911		refundácia z projektu PRIM v MŠ	12 186,41		18 000,-	18 000,-	30 000,-		
3AC1 R	R	312002	09121		asist. uč. v ZŠ proj.každ.úsp. zdroj EU	4 411,50						
3AC1 R	R	312002	09211		proj.MPC asist.uč. v ZŠ			17 000,-	17 000,-	18 000,-	18 000,-	18 000,-
3AC1 R	R	312002	0950		ref.nákladov na MOPS EU fondov	63 756,59		68 000,-	68 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-
3AC1 R	R	312002	1070		projekt terén a soc. práca	47 992,75		49 000,-	49 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
3AC2 R	R	312002	0911		refund.prostr.PRIM zo ŠR	969,09		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
3AC2 R	R	312002	09121		asist.učiteľa v ZŠ proj.každý úspešný	519,-						
3AC2 R	R	312002	09211		proj.MPC asist.uč. v ZŠ							
3AC2 R	R	312002	0950		ref.nákladov MOPS z prostr.ŠR	7 500,78		3 000,-	3 000,-	500,-	500,-	500,-
3AC3 R	R	312002	09211		proj.MPC asist.uč. v ZŠ							
7Zh R	R	312002	0620		refund. š 54 pracovn.v kuchyni	16 325,53				15 000,-	15 000,-	15 000,-
7Zh R	R	312002	0911		udržanie zamestn.v MŠ	15 338,37				2 500,-	2 500,-	2 500,-
111 R	R	312009			osob.pnj. +DHZ	15 839,94		15 000,-	15 000,-	15 000,-	15 000,-	15 000,-
111 R	R	312011			ost.sudj.verisprávy -žP.CO.stav.poplátky	396,62		2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
					312 *** TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY	635 152,28		693 900,-	693 900,-	669 300,-	528 400,-	520 000,-
					1 Časť I. Bežný rozpočet	1 100 996,35		1 162 580,-	1 162 580,-	1 238 680,-	1 081 830,-	1 076 680,-
43 R	R	233001	0111		z predaja pozemkov pod rom osadu			10 000,-	10 000,-	15 000,-	10 000,-	10 000,-
41 R	R	233002	0111		predaj projekt.dokument.elekt.pripojky			10 000,-	10 000,-	15 000,-	10 000,-	10 000,-
					233 *** PRIJEM Z PREDAJA POZEMKOV A NEHMOTNÝCH A			10 000,-	10 000,-	15 000,-	10 000,-	10 000,-
111 R	R	322001	0830		dotácia na merače rýchlosti							
41 R	R	322001	0830		vlastné prostr.na merače rýchlosti							
111 R	R	322002	0111		dot.MVSR na inter.vybavenie projekt MŠ							
3AA1 R	R	322002	0111		MR P9 Z/OT zúčt.dot.na							
3AA1 R	R	322002	0911		prostr.z EU fondu na zdrojku DHZ	30 000,-						
3AA1 R	R	322002	0911		dot.na proj.pristavba MŠ z prostr.EU							
3AA2 R	R	322002	0111		MR P9 Z/OT zúčt.dot.na							
3AA2 R	R	322002	0911		prostr.zo ŠR na proj.MŠ inter.vybv.							
3AA2 R	R	322002	0911		dot. z MVSR projekt výstavba MŠ stav.pr							
3AC1 R	R	322002			dot.z projektu výstavba Komun.centra	242 478,83						
3AA1 R	R	322002			dot.z proj.Kom.cent.z prostr.EU	28 526,92						
3AA1 R	R	322002			dot.z proj.Kom.cent.z prostr.EU	28 526,92						
3AA2 R	R	322002			dot.z proj.Kom.cent.z prostr.ŠR	301 005,75						
					322 *** TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY	301 005,75						
					2 Časť I. Kapitálový rozpočet	301 005,75		10 000,-	10 000,-	15 000,-	10 000,-	10 000,-
131J R	R	453	09211		nevýčerp.prostr.z dot.nomat.v ZŠ	24 467,03		20 000,-	20 000,-	20 000,-	1 000,-	1 000,-
131J R	R	453	09602		nevýčerp.prostr.z dot. na stravu	8 340,20		8 000,-	8 000,-	8 000,-	1 000,-	1 000,-
45 R	R	453	0830		MR PPBG Z/G11 zapojenie d							
45 R	R	453	09211		MR PSLSP Z/SL2 presun fin.							

Schválený: 20.12.2022

Vyvesený: 28.11.2022

Účinnosť: 01.01.2023

Zrešený: 14.12.2022

Strana č. 3

Príjmy podľa ekonomickej klasifikácie			Skutočné plnenie		Rozpočet roku 2022		Návrh rozpočtu					
Zdroj	T	Polozka	Stredisko	Základka	Popis ekonomickej klasifikácie	2020	2021	Schvánený	Očakávaná skut.	2023	2024	2025
		453 ***	PROSTRIEDKY Z PREDCHADZAJÚCICH ROKOV			32 807,23		28 000,-	28 000,-	28 000,-	2 000,-	2 000,-
	R	454002	0111		prevod prostriedkov z fondov			204 320,-	204 320,-	264 320,-	14 000,-	14 000,-
		454 ***	PREVOD PROSTRIEDKOV Z PENÁŽŤOVÝCH FONDŮV					204 320,-	204 320,-	264 320,-	14 000,-	14 000,-
	R	456002			MR PPB 4/P4 zabezpečenie							
	R	456005	09211		prevod škol.prostr. na výplaty v ZŠ							
	R	456005			MR PPO 200/PSP Fin.príspev.							
		456 ***	INÉ PRÍJMOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE									
		3 Časť II. Finančné operácie				32 807,23		232 320,-	232 320,-	292 320,-	16 000,-	16 000,-
		CELKOM P R Í J M Y				1 434 809,33		1 404 900,-	1 404 900,-	1 546 000,-	1 107 830,-	1 102 680,-

Schválený: 20.12.2022
Účinnost: 01.01.2023

ROZPOČET

podrobný výpis

VÝDAVKY

Vyvesený: 28.11.2022
Zvešený: 14.12.2022

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikace funkční ekonom.	Investiční akcia	Popis ekonomické klasifikace	Výdavky podľa Klasifikace	Skutočné plnenie		2022		Návrh rozpočtu				
						2020	2021	Schvánený rozp.	Očakávaná skut.	2023	2024	2025		
41	R	0111	611	TARIF, OS, ZAKL., PLAT, FUNK. PLAT POLICAJ		58 716,30		85 000,-	85 000,-	95 000,-	90 000,-	90 000,-		
		0111	611	TARIF, OS, ZAKL., FUNKC., HODNOST, PLAT, P		58 716,30		85 000,-	85 000,-	95 000,-	90 000,-	90 000,-		
41	R	0111	614	ODMENY		1 950,-		5 000,-	5 000,-	5 000,-	6 000,-	6 000,-		
		0111	614	ODMENY		1 950,-		5 000,-	5 000,-	5 000,-	6 000,-	6 000,-		
41	R	0111	616	ODSTUPNE STAROSTU				15 000,-	15 000,-					
		0111	616	ODSTUPNE STAROSTU				15 000,-	15 000,-					
41	R	0111	621	DOPLATOK K PLATU A DALŠI PLAT		1 003,69		2 500,-	2 500,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
		0111	621	DOPLATOK K PLATU A DALŠI PLAT		1 003,69		2 500,-	2 500,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
41	R	0111	623	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		6 191,92		12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-		
		0111	623	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		6 191,92		12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-		
41	R	0111	623	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV		6 191,92		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-		
		0111	623	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV		6 191,92		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-		
41	R	0111	625	POISTNÉ DO SOCIALNEJ POISTOVNE		19 856,88		34 300,-	34 300,-	30 100,-	29 500,-	29 500,-		
		0111	625	POISTNÉ DO SOCIALNEJ POISTOVNE		19 856,88		34 300,-	34 300,-	30 100,-	29 500,-	29 500,-		
41	R	0111	627	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO				600,-	600,-	600,-	600,-	600,-		
		0111	627	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO				600,-	600,-	600,-	600,-	600,-		
41	R	0111	631	CESTOVNÉ NAHRADY		2 532,11		3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
		0111	631	CESTOVNÉ NAHRADY		2 532,11		3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
41	R	0111	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		5 235,01		6 000,-	6 000,-	18 000,-	12 000,-	11 000,-		
		0111	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		5 235,01		6 000,-	6 000,-	18 000,-	12 000,-	11 000,-		
41	R	0111	633	MATERIAL		3 044,14		2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-		
		0111	633	MATERIAL		3 044,14		2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-		
41	R	0111	634	DOPRAVNÉ		881,37		600,-	600,-	600,-	600,-	600,-		
		0111	634	DOPRAVNÉ		881,37		600,-	600,-	600,-	600,-	600,-		
41	R	0111	635	PRÍRADA		19 660,69		19 300,-	19 300,-	19 700,-	19 100,-	19 100,-		
		0111	635	PRÍRADA		19 660,69		19 300,-	19 300,-	19 700,-	19 100,-	19 100,-		
41	R	0111	636	PRÍRADA		1 718,30		3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
		0111	636	PRÍRADA		1 718,30		3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-		
41	R	0111	637	PRÍRADA		933,36		3 000,-	3 000,-	4 000,-	3 000,-	3 000,-		
		0111	637	PRÍRADA		933,36		3 000,-	3 000,-	4 000,-	3 000,-	3 000,-		
41	R	0111	638	PRÍRADA		3 533,03		6 600,-	6 600,-	7 600,-	6 600,-	6 600,-		
		0111	638	PRÍRADA		3 533,03		6 600,-	6 600,-	7 600,-	6 600,-	6 600,-		
41	R	0111	639	PRÍRADA		2 981,92		8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-		
		0111	639	PRÍRADA		2 981,92		8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-	8 000,-		

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácia funkčnej ekonom.	Investičná akcia	Popis ekonomického klasifikácie	Skutočné plnenie		2022		Návrh rozpočtu				
					2020	2021	Schvátený rozp.	Očakávaná skut.	2023	2024	2025		
41 R		0111	635002	Údržba	1 731,99		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	
41 R		0111	635006	Wypodlovej techniky	6 434,78		20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-	20 000,-	
		0111	635	RUTINNÁ A STANDARDNÁ ÚDRZBA	11 148,69		30 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-	30 000,-	
41 R		0111	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe			500,-	500,-	700,-	500,-	500,-		
41 R		0111	637002	konkurzy a súťaže			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-		
41 R		0111	637003	Propaganda, reklama a inzercia			500,-	500,-	700,-	500,-	500,-		
3AA1 R		0111	637004	Vseobecne služby z projektu výstavba KC	1 119,96								
3AA2 R		0111	637004	Všeob služby z proj.Kom.cent. zo š.r.	131,76								
41 R		0111	637004	Vseobecne služby	6 739,18		10 000,-	10 000,-	14 000,-	10 000,-	10 000,-		
41 R		0111	637011	štúdie,expertízy, projekty,	5 107,22		5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-		
41 R		0111	637012	Poplatky a odvody	1 632,28		1 900,-	1 900,-	2 000,-	1 900,-	1 900,-		
41 R		0111	637014	Stravovanie - str.lišky	3 889,99		6 000,-	6 000,-	7 000,-	6 000,-	6 000,-		
41 R		0111	637016	Prídeli do socialneho fondu	491,94		1 300,-	1 300,-	1 500,-	1 400,-	1 400,-		
41 R		0111	637026	Odmeny a príspevky poslancom obce	7 564,56		9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-	9 000,-		
41 R		0111	637027	Dohody o vykonani práce	3 196,18		4 200,-	4 200,-	4 200,-	4 300,-	4 300,-		
41 R		0111	637031	Pokuty a penale			100,-	100,-	100,-	100,-	100,-		
41 R		0111	637032	Mylne platby			500,-	500,-	500,-	500,-	500,-		
		0111	637	SLUŽBY	29 873,07		39 100,-	39 100,-	44 800,-	39 300,-	39 300,-		
41 R		0111	642006	Na članske príspevky	444,27		800,-	800,-	800,-	800,-	800,-		
		0111	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRAV	444,27		800,-	800,-	800,-	800,-	800,-		
		0111	Vykonné a zákonodarné orgány		161 678,04		263 800,-	263 800,-	273 600,-	254 900,-	253 900,-		
111 R		0160	614	ODMENY štít. komise	611,77		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-		
		0160	614	ODMENY	611,77		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-		
111 R		0160	631001	odmeny za testovanie dobrovoľníci	1 815,72		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-		
		0160	631	CESTOVNÉ NÁHRADY	1 815,72		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-		
111 R		0160	633006	Vseobecny material	114,61		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-		
		0160	633	MATERIAL	114,61		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-		
111 R		0160	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	74,35		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-		
		0160	637	SLUŽBY	74,35		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-		
		0160	Všeobecne verejné služby inde neklasifikované		2 616,45		2 450,-	2 450,-	2 450,-	250,-	250,-		
41 R		0320	633006	Palivo,maziva,oleje,špec.kvapaliny			200,-	200,-	300,-	300,-	300,-		
		0320	633	MATERIAL			200,-	200,-	300,-	300,-	300,-		
41 R		0320	637004	Vseobecne služby	503,97		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-		
		0320	637	SLUŽBY	503,97		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-		
41 R		0320	642001	Občianskym združeniam - DHZ Žehňa			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-		
		0320	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRAV			1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-		
		0320	Ochrana pred požiarimi		503,97		2 200,-	2 200,-	2 300,-	2 300,-	2 300,-		
41 R		0451	633006	Vseobecny material	417,60		100,-	100,-	200,-	200,-	200,-		

Schválený: 2012.2022
Účinnosť: 01.01.2023

ROZPOČET

podrobný výpis

VÝDAVKY

Vyvesený: 28.11.2022
Zvesený: 11.12.2022

Strana č. 3

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácia funkčnej ekonom.	Investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	Skutočné prenie					Návrh rozpočtu					
					2020	2021	2022	2023	2024	2025	Schvánený rozp.	Očakávaná skut.	2023	2024	2025
41	R	0451	633	MATERIÁL	417,60		100,-	100,-	200,-	200,-					
41	R	0451	637004	Všeobecne služby - cestná doprava			500,-	500,-	1 000,-	1 000,-					
		0451	637	SLUŽBY			500,-	500,-	1 000,-	1 000,-					
		0451	Cestná doprava			417,60		600,-	600,-	1 200,-	1 200,-				
41	R	0510	633006	Všeobecný materiál pre odpad.hospodárst.	1 638,32		1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-					
		0510	633	MATERIÁL	1 638,32		1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-					
41	R	0510	637004	Všeobecne služby -vývoz odpadu	21 372,38		20 000,-	20 000,-	26 000,-	26 000,-					
		0510	637	SLUŽBY	21 372,38		20 000,-	20 000,-	26 000,-	26 000,-					
		0510	Nakladanie s odpadmi			23 010,70		21 500,-	21 500,-	28 000,-	28 000,-				
41	R	0620	611	platy prac. Komun.centrum	12 637,08		12 000,-	12 000,-	40 000,-	40 000,-					
		0620	611	TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	12 637,08		12 000,-	12 000,-	40 000,-	40 000,-					
41	R	0620	623	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	2 450,22		1 200,-	1 200,-	3 500,-	4 000,-					
		0620	623	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	2 450,22		1 200,-	1 200,-	3 500,-	4 000,-					
41	R	0620	625001	Na nemocenske poistenie		200,-	200,-	200,-	500,-	500,-					
41	R	0620	625002	Na starobne poistenie	4 204,59		2 000,-	2 000,-	3 500,-	3 500,-					
41	R	0620	625003	Na urazove poistenie		100,-	100,-	100,-	400,-	400,-					
41	R	0620	625004	Na invalidne poistenie		500,-	500,-	500,-	700,-	700,-					
41	R	0620	625005	Na poistenie v nezamestnanosti		120,-	120,-	120,-	420,-	420,-					
41	R	0620	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar		600,-	600,-	600,-	1 400,-	1 400,-					
		0620	625	POISTNÉ DO SOCIALNEJ POISTOVNE	4 204,59		3 520,-	3 520,-	6 920,-	6 920,-					
41	R	0620	632001	MR VPB 3/PR4 fa farby, \$5		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-					
		0620	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-					
41	R	0620	633004	Prevádzkove stroje,prístroje,zariadenia,		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-					
41	R	0620	633006	spôtr.predm. + mat. na Kom.centrum		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-					
41	R	0620	633010	Pracovné odevy,obuv, pomôcky Kom.centrum	3 415,88		200,-	200,-	400,-	200,-					
		0620	633	MATERIÁL	3 415,88		3 200,-	3 200,-	3 400,-	3 200,-					
41	R	0620	637004	Všeobecne služby		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-					
		0620	637	SLUŽBY		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-					
		0620	Rozvoj obci			22 707,77		21 920,-	21 920,-	55 820,-	56 120,-				
41	R	0640	632001	Energie	2 290,89		3 500,-	3 500,-	6 000,-	3 500,-					
		0640	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	2 290,89		3 500,-	3 500,-	6 000,-	3 500,-					
41	R	0640	634002	Servis, udrzba, opravy a výdavky s tým s	2 557,72		4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-					
		0640	634	DOPRAVNÉ	2 557,72		4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-					
		0640	Verejnú osvetlenie			4 848,61		7 500,-	7 500,-	10 000,-	7 500,-				
41	R	0810	637004	Všeobecne služby	814,96		1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-					
		0810	637	SLUŽBY	814,96		1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-					
41	R	0810	642001	Občianskym združeniam +TJ + futbal.odd.	4 800,-		8 000,-	8 000,-	10 000,-	10 000,-					

Schvánený: 20.12.2022
 Účinnosť: 01.01.2023

ROZPOČET

- podrobný výpis

VÝDAVKY

Vyvesený: 28.11.2022
 Zvesený: 14.12.2022

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácie funkčnej ekonom.	Investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	Klasifikácie	Výdavky podľa					Skutočné plnenie					Návrh rozpočtu				
							2020	2021	2022	Schvánený rozp.	Očakávaná skut.	2023	2024	2025	2020	2021	2022	Schvánený rozp.	Očakávaná skut.	2023	2024
			0810	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVYM PRAV		4 800,-		8 000,-	8 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-	10 000,-						
			0810		Rekrečné a športové služby		5 614,96		9 200,-	9 200,-	11 200,-	11 200,-	11 200,-	11 200,-	11 200,-						
41	R		0820	633006	Všeobecný materiál		2 623,26		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-							
41	R		0820	633009	Knihy, časopisy, fa. za kroniku		240,-		1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-							
			0820	633	MATERIÁL		2 863,26		3 200,-	3 200,-	3 200,-	3 200,-	3 200,-	3 200,-							
41	R		0820	635001	Interierového vybavenia		146,62		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-							
			0820	635	RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA		146,62		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	200,-							
41	R		0820	637004	Všeobecné služby		681,12		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-							
			0820	637	SLUŽBY		681,12		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-							
41	R		0820	642001	Občianskemu združeniu, nadácii		500,-		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-							
			0820	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVYM PRAV		500,-		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-							
			0820		Kultúrne služby		4 191,-		5 400,-	5 400,-	5 400,-	5 400,-	5 400,-	5 400,-							
41	R		0830	633006	Všeobecný materiál				100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-							
			0830	633	MATERIÁL				100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-							
41	R		0830	634002	Service, údržba, opravy a výdavky		55,74		300,-	300,-	400,-	400,-	400,-	400,-							
			0830	634	DOPRAVNÉ		55,74		300,-	300,-	400,-	400,-	400,-	400,-							
41	R		0830	635003	Service, údržba rozhlasu		385,62		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-							
			0830	635	RUTINNA A STANDARDNA UDRZBA		385,62		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-							
			0830		Vysielacie a vydavateľské služby		441,36		1 900,-	1 900,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-							
41	R		0911	611	TARIF, OS, ZAKL, PLAT, FUNK, PLAT POLICAJ		64 268,42		72 000,-	72 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-							
			0911	611	TARIF, OS, ZAKL, FUNKC, HODNOST, PLAT, P		64 268,42		72 000,-	72 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-	82 000,-							
41	R		0911	612002	PRÍPLATKY za riadenie				200,-	200,-	200,-	200,-	200,-								
			0911	612	PRÍPLATKY				200,-	200,-	200,-	200,-	200,-								
41	R		0911	614	ODMENVY		2 300,-		4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-							
			0911	614	ODMENVY		2 300,-		4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-							
41	R		0911	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		4 290,55		3 800,-	3 800,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-							
			0911	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV		4 290,55		3 800,-	3 800,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-							
41	R		0911	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV		3 224,87		4 200,-	4 200,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-							
			0911	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV		3 224,87		4 200,-	4 200,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-							
41	R		0911	625001	Na nemocenske poistenie		1 065,93		1 400,-	1 400,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-							
41	R		0911	625002	Na starobne poistenie		9 612,85		10 600,-	10 600,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-							
41	R		0911	625003	Na úrazove poistenie		619,80		800,-	800,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-							
41	R		0911	625004	Na invalidné poistenie		2 284,59		2 500,-	2 500,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-	2 800,-							
41	R		0911	625005	Na poistenie v nezamestnanosti		708,16		1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-							
41	R		0911	625007	Na poistenie do rezervneho fondu solidar		3 102,81		3 600,-	3 600,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-							
			0911	625	POISTNE DO SOCIALNEJ POISTOVNE		17 394,14		20 100,-	20 100,-	22 600,-	22 600,-	22 600,-	22 600,-							
41	R		0911	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO				350,-	350,-	350,-	350,-	350,-	350,-							

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácia funkčnej ekonom.	Investičná akcia	Popis ekonomického klasifikácie	Skutočné plnenie					Návrh rozpočtu				
					2020	2021	2022	2022	2023	2024	2025			
					2020	2021	Schvánený rozp.	Očakávaná skut.	2023	2024	2025			
3AC1 R		0950	641009	mzdové prost: TSP	87 109,77		71 000,-	71 000,-	8 000,-					
3AC1 R		0950	641009	odvody do poisť. za TSP	35 267,44		24 500,-	24 500,-	4 000,-					
3AC1 R		0950	641009	ostatné výdavky za TSP	379,23		500,-	500,-	500,-					
3AC1 R		0950	641009	stravovanie za TSP	991,17		700,-	700,-	700,-					
3AC2 R		0950	641009	Ostatné výdavky MOPS	5 703,68		3 000,-	3 000,-	500,-					
3AC2 R		0950	641009	Stravovanie za MOPS	3 574,21		5 000,-	5 000,-	700,-					
		0950	641	TRANSFERY V RÁMCI VERENEJ SPRÁVY	133 025,50		104 700,-	104 700,-	14 400,-					
		0950		Vzdelávanie nefinancované podľa úrovne	133 025,50		104 700,-	104 700,-	14 400,-					
41 R		09602	611	TARIF, OS, ZAKL., PLAT Prac.SJ	17 876,88		18 000,-	18 000,-	18 000,-	18 900,-	18 900,-			
		09602	611	TARIF, OS, ZAKL., FUNKC., HODNOST., PLAT, P	17 876,88		18 000,-	18 000,-	18 000,-	18 900,-	18 900,-			
41 R		09602	614	ODMENVY	1 000,-		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-			
		09602	614	odmeny ,premie a žv,jubilea	1 000,-		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-			
41 R		09602	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	2 207,57		2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-			
		09602	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	2 207,57		2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-	2 600,-			
41 R		09602	625001	Na nemocenské poistenie	209,62		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-			
41 R		09602	625002	Na starobné poistenie	2 801,09		4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 100,-	4 100,-			
41 R		09602	625003	Na úrazové poistenie	195,20		220,-	220,-	220,-	240,-	240,-			
41 R		09602	625004	Na invalidné poistenie	616,52		700,-	700,-	700,-	710,-	710,-			
41 R		09602	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	155,49		250,-	250,-	250,-	260,-	260,-			
41 R		09602	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	935,43		990,-	990,-	990,-	1 000,-	1 000,-			
		09602	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	4 913,35		6 460,-	6 460,-	6 460,-	6 610,-	6 610,-			
41 R		09602	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO			120,-	120,-	120,-	120,-	120,-			
		09602	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO			120,-	120,-	120,-	120,-	120,-			
41 R		09602	633006	Všeobecný materiál	11,82		400,-	400,-	500,-	500,-	500,-			
41 R		09602	633010	Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky			200,-	200,-	200,-	200,-	200,-			
		09602	633	MATERIÁL	11,82		600,-	600,-	700,-	700,-	700,-			
41 R		09602	635001	Inter.vybavenie			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-			
		09602	635	RUTINNÁ A STANDARDNÁ ÚDRŽBA			300,-	300,-	300,-	300,-	300,-			
41 R		09602	637004	Všeobecné služby	5,40		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-			
111 R		09602	637014	Stravovanie - dotácia	16 483,13		18 000,-	18 000,-	23 000,-	18 000,-	18 000,-			
41 R		09602	637016	Pridel do sociálneho fondu	42,65		250,-	250,-	250,-	250,-	250,-			
		09602	637	SLUŽBY	16 531,18		18 550,-	18 550,-	23 550,-	18 550,-	18 550,-			
		09602		Vedľajšie služby v rámci primárneho vzdelávania	42 540,80		47 630,-	47 630,-	52 730,-	48 780,-	48 780,-			
		1		Časť I. Bežný rozpočet	881 968,75		1 047 900,-	1 047 900,-	1 091 400,-	979 250,-	974 100,-			
41 R		0111	711001	Nákup pozemkov pre novú ZŠ			70 000,-	70 000,-	10 000,-	3 000,-	3 000,-			
41 R		0111	711001	nák.pozemkov na cesty na Dúbrave a Žehni	15 745,-		10 000,-	10 000,-	10 000,-	1 000,-	1 000,-			
43 R		0111	711001	nákup pozemkov pre rozšir. rómskej osady	1 476,56		13 000,-	13 000,-	5 000,-	1 000,-	1 000,-			
		0111	711	NAKUP POZEMKOV A NEHMOTNÝCH AKTÍV	17 221,56		93 000,-	93 000,-	15 000,-	4 000,-	4 000,-			

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácie funkčnej ekonóm.	Investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	Skutočné plnenie		2022		Návrh rozpočtu		
						2020	2021	Schvánený rozp.	Očakávaná skut.	2023	2024	2025
3AA1 R			0111	717001	Výst.kom.centra z prostr.EU	242 478,83		115 000,-	115 000,-	118 600,-	26 800,-	26 800,-
3AA2 R			0111	717001	Výst.kom.centra z prostr.ŠR	28 526,92		8 000,-	8 000,-	15 000,-	10 000,-	10 000,-
41 R			0111	717001	dostavba čističky a inž.siete v rom osad	23 178,88		30 000,-	30 000,-	40 000,-	10 000,-	10 000,-
41 R			0111	717001	Kom.centra z vlastn.prostr.oploštenie			15 000,-	15 000,-	80 000,-	41 780,-	41 780,-
41 R			0111	717001	športové zariadenia, ihrisko			8 000,-	8 000,-	30 000,-		
41 R			0111	717002	na revitaliz.ÚPNO + projekt škola	46 349,64		5 000,-	5 000,-	60 000,-		
43 R			0111	717002	inž.siete, opát. MŠ + rekonšt. WC			25 000,-	25 000,-			
46 R			0111	717002	Zatepl. Obecného domu + kanalizácia			20 000,-	20 000,-			
72j R			0111	717002	vodovod cesta nad kostolom	17 405,-						
3AA1 R			0111	717003	prostr.z EU fond. na zdrojnicu DHZ	30 000,-		20 000,-	20 000,-	75 000,-	40 000,-	40 000,-
41 R			0111	717003	revit.obce - zberný dvor + traktor	33 694,69		12 000,-	12 000,-	15 000,-		
46 R			0111	717003	rekonšt. domu smútku + plot škola	28 567,18		258 000,-	258 000,-	433 600,-	118 580,-	118 580,-
			0111	717	REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO	450 201,14		351 000,-	351 000,-	448 600,-	122 580,-	122 580,-
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány		467 422,70		351 000,-	351 000,-	448 600,-	122 580,-	122 580,-
			2	Časť I. Kapitálový rozpočet		467 422,70		351 000,-	351 000,-	448 600,-	122 580,-	122 580,-
131j R			09602	811005	vrát.prebvt.dotstr.	8 340,20		6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			09602	811	ÚVERY, POŽIČKY A NAVRAT. FIN. VÝPOMOCI V	8 340,20		6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			09602	Vedľajšie služby v rámci primárneho vzdelávania		8 340,20		6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			3	Časť II. Finančné operácie		8 340,20		6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			CELKOM V Ý D A V K Y			1 357 731,65		1 404 900,-	1 404 900,-	1 546 000,-	1 107 830,-	1 102 680,-